nulle mention,
K
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Sur ce, trés-cher seigneur, si faictes et ordonnez ce qu'il
“vous plaira. Nostre-Seigneur vous veuille garder Pdme et le
corps. Escript & Paris , le seiziétme jour de may, Pan treize cent
vingtetun *.-

( Tiré du recueil de la Chambre des comptes de la Bibliothéque du
Roi, reg. B., fol. 2, et recueil de M. Montmerqué, t. V, p. 70.)

Piéce extraite du premier cartulaire de l'abbaye de Mon-

" tier-en-Der (Dervensis), par laquelle Dudon, premier
abbé de cette abbaye, constate qu’ Engelbert, comte de
Brienne, donne sa sceur en mariage a Estienne de Join-

. ville. L'acle w'est pas tigné » mais il doit étre de lannée
1025 ou 1027.

- Notum fieri volumus omnibus Christi fidelibus, quodniam
ego Dudo, licet indignus, abbas Dervensis ( Montier-en-Der)
breviarium studui facere de territorio Blesensi, quod est san-
ctorum apostolorum Petri et Pauli, et venerandi martiris Christi
Bercharii, qualiter, ad defendendum et bene ab hostibus custo-
diendum , Stephano de Juncivilla commissum sit. Quapropter

" Engelbertus, comes Breonensis, habens quandam sororem,

nullius adhunc junctam connubio, cupiensque eam tradere ali-

cujus valentie potentieque viro, placitum inde habuit cum supra
memorato Stephano, copulans eam illi vinculo maritali. Hac
itaque ratione, idem Stepbanus, peroptans ab ipso aliquod ex-
torquere proficuum , sicut a tali ac tanto domino, quesivit et
impetravit illud tantillum advocarie Blesensi pagi, qued com-

" 1 La date de 1331 est exacte et ne doit point étre changée. C'est, en effet,
4 Philippe de Valois, qui réguait en 1331 , que la Chambre des comptes a
¢nvoyé ce rapport, et non & Philippe le Long, dont il n’est parlé dans
:ue réponse que comme d'un roi mort, et cousin de celui & qui elle est
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missum fuerat Engelberto, prenominato comiti. Verum quia
sibi parum proveniebat hee talis advoearia , venit ad me uitro,
promittens Deo et sancto Petro et mibi, coram fratribus et
multis aliis, se deinceps melius defensurum terram illam no-
stram, si sibi gratis aliquid concederemus. Cujus confisi promis-
sionibus , annuimus ei per annum de pertinentiis ad eandem
advocariam quadragenta arietes, et totidem porcas, sex pran-
dia et carropera ad palos virgasque ferendas ad opus castri sui,
hoc modo ut mane euntia in vesperis reverterentur. Conces-
simus etiam sibi de operariis ad laudem suorum et nostrorum
hominum. Eo tamen tenore hec omnia sibi injunximus, ut
nihil aliud acciperet ibi ; si autem in aliquo deviaret, amplius
nullum ibi dominium ipse nec ejus posteri haberent.